
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAERANO DI SAN MARCO 
Via della Pace n.1 – 31031 Caerano di San Marco (TV) 

C.F. 83005610262 – Codice Univoco UFP6OW– C.M. TVIC82100R – Tel. 0423-650095 – Fax 0423-650810 

Sito – www.iccaerano.edu.it -- E-mail – tvic82100r@istruzione.it – Pec – tvic82100r@pec.istruzione.it 
 
 

ANNULLA E SOSTITUISCE LA PRECEDENTE n. 106 del 16.12.2023 

Circ. n. 303 

Prot. n. (vedi segnatura) Caerano di San Marco, 14.08.2024 
 
 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso  

Al Comune di Caerano di San Marco 
Ai Dirigenti degli Istituti della Provincia di Treviso  

Al personale Docente e ATA  
Alle Famiglie  

dell’I.C. Caerano di San Marco 
All’Albo dell’Istituto 

 

 Oggetto: Chiusure dei locali scolastici Anno Scolastico 2023-2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.LGS 165/2001; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/24 con DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA REGIONALE n. 551 del 09 maggio 2023 
SENTITO il personale ATA; 
CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattica nel periodo 

invernale comporta un significativo risparmio energetico; 
VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto 13.12.2023; 

DISPONE 

La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate: 
 

• Sabato 23 dicembre 2023 

• Sabato 30 dicembre 2023 
• Venerdì 05 gennaio 2024 

• Sabato 30 marzo 2024 

• Sabato 20 Luglio 2024 

• Sabato 27 Luglio 2024 

• Sabato 03 Agosto 2024 

• Sabato 10 Agosto 2024 
• Sabato 17 Agosto 2024 

• Sabato 24 Agosto 2024 
 

Per le suddette giornate il personale A.T.A. usufruirà dei recuperi, delle ferie o festività soppresse come 
previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 
 
Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DEBORA PELLIZZARI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

http://www.iccaerano.edu.it/
http://www.iccaerano.edu.it/
http://www.iccaerano.edu.it/
http://www.iccaerano.edu.it/
http://www.iccaerano.edu.it/
http://www.iccaerano.edu.it/
mailto:tvic82100r@istruzione.it
mailto:tvic82100r@pec.istruzione.it



